

keskiviikko 27. joulukuuta 2023

Amerikan eli suuren Babylonin tuomio vuonna 2024 IPG2-filmin perusteella?! (VIDEO)



Profeetallinen IPG2-filmi osoittaa suuren Babylonin (USA) tuomioon vuonna 2024?!

<https://www.youtube.com/watch?v=e59uCMIVf6o>

VIDEON KUVAUS 27.12.2023

Tässä videoklippi erään amerikkalaisen Pet Goat -tutkijan tuoreesta videosta, jossa paljastetaan pari yksityiskohtaa IPG2-filmistä, jotka voivat kertoa sen minä vuonna tämän profeetallisen I, Pet Goat 2 -elokuvan (kanadalainen tietokoneella animoitu lyhytelokuva vuodelta 2012 jonka teko kesti peräti 6 vuotta) on määrä toteutua lopullisesti. Tähän noin 7,5 minuutin elokuvaan on mahdollisesti kätketty paljon tietoa tulevaisuudesta, joka pitää sisällään Uuden Maailman Järjestyksen synnyn ja Raamatun Antikristuksen nousun, jota ennen supervaltta USA:n (nykyinen Länsi-Rooma eli Paavalin "pidättäjä" luvussa 2. Tess. 2) täytyy romahtaa. Yhdysvaltoja ja eritoten New Yorkin kaupunkia pidetään monien Raamatun profetiatutkijoiden taholta lopunaikojen suurena Babylonina (maailman taloudellinen keskus), jonka kukistumisesta kerrotaan mm. Ilmestyskirjan 18. luvussa. Samoihin aikoihin kun suuri Babylon kukistuu, tapahtuu todennäköisesti Kristuksen morsiusseurakunnan ylösotto taivaallisiin eli Tempaus (1. Tess. 4:13-18; Ilm. 3:10), jonka jälkeen on 7-vuotinen Ahdistuksen aika maapallolla ennen Jeesuksen maan päälle tulemistä. Siksi monet uskovat yrittävät tulkita tätä IPG2-filmiä, joka voi kertoa ajankohdan USA:n romahdukselle (toinen 9/11 -tapahtuma) ja sitä myöten ylöstempauksenkin päivää voidaan arvuutella. Pet Goat -elokuva ei siis ole mikään yhdentekevä piirretty fantasiaelokuva, vaan se on Jumalan sallimuksesta Illuminatin suunnitelma maailman tapahtumille, joiden seurauksena New Age -kristus nousee maailman hallitsijaksi ja jonka Raamattu tuntee Antikristuksena. Seuraavassa joitakin asiaankuuluvia linkkejä.

New Year's Eve High Watch Date Connections to I Pet Goat

<http://tinyurl.com/3jetz92f> (video josta tämä klippi on otettu)

I, Pet Goat II

<http://tinyurl.com/4rc6r69n> (Heliofant -studion tuottama IPG2-filmi kokonaisuudessaan)

I pet goat II - SLOWED DOWN 10 TIMES

<http://tinyurl.com/ybn2bab4> (IPG2-filmi 10-kertaisesti hidastettuna)

Lopuksi kerron, että Heliofant poisti kaikki sisältönsä netistä viime syksynä (elo-syyskuu), joten alkuperäistä IPG2-filmiä ja Heliofantin verkkosivustoa ei löydy enää julkisena. Tälle on jokin syy ja se on varmaankin lopun läheisyys. Filmistä on onneksi kopioita, kuten edellä.

Liittyen klippiini, mielenkiintoisena kuriositeettina mainitsen, että Pet Goat -elokuvan julkaisusta 24.6.2012 kului täsmälleen 9 vuotta ja 11 kuukautta (vrt. 9/11 -iskut) Teksasin Uvaldessa tapahtuneeseen koulusurmaan, jossa kuoli 22 ihmistä, joista 19 oli lapsia. Ampuminen oli Yhdysvaltain pahin koulusurma sitten Sandy Hookin tapauksen joulukuussa 2012. Katso <http://tinyurl.com/3sksc94>

Lähetänyt Olli-R klo 15.37

1 kommentti:

Olli-R 29. joulukuuta 2023 klo 0.41

Tässä tuoreessa pitkässä videossa näytetään kovia numerologisia yhteensattumia, joiden keskipisteenä on tammikuun 11. päivä 2024. Tekijä pitää Obamaa AK:na, mutta minusta hän on vain edeltäjä Biden apurinaan. Videosta kannattaa katsoa ainakin ensimmäiset 30 minuuttia, se riittää.

The Birth of AntichristObama in the Heavens & I Pet Goat DELETED

<https://www.youtube.com/watch?v=D1KUorXQxUA> (17 tuntia sitten)